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§ 12   

Referensgruppen för Norra Djurgårdsstaden 

Beslut 

Nämnden godkänner förändringen beträffande 

referensgruppen för Norra Djurgårdsstaden. 
 
Ärendet 

Referensgruppen har verkat i drygt tre år och har väl uppfyllt 

de ursprungliga intentionerna. Idag är dock inte behovet 

detsamma. 

Norra Djurgårdsstaden är inte längre ett nytt projekt. 

Utbyggnaden och inflyttningen har pågått i flera år och 

kommer fortsätta i decennier. Nämndärenden om Norra 

Djurgårdsstaden tillhör numera det normala, antingen det 

gäller nya förskolor, parkfrågor, äldreboende, bostäder för 

funktionshindrade eller något annat. 

Förslaget är att den nuvarande referensgruppen avvecklas och 

att nämnden i stället utser två representanter, en från majo-

riteten och en från oppositionen som träffar förvaltningen sär-

skilde samordnare en gång i kvartalet. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 29 november 2013. 

Dnr 2013-666-1.1. 

 
Förslag till beslut 

Ordföranden Therese Carlborg m.fl. (M) yrkade att nämnden 

antar förvaltningens förslag till beslut. 

Vice ordförande Stefan Nilsson m.fl. (MP) yrkade bifall till 

miljöpartiets förslag. 

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten 

Jaime Barrios (V) yrkade bifall till socialdemokraternas och 

vänsterpartiets gemensamma förslag. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställde de tre förslagen mot varandra och fann 

att nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut. 

 
Reservation 1 

Vice ordförande Stefan Nilsson m.fl. (MP) reserverade sig 

mot beslutet till förmån för eget förslag enligt följande. 
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Förslag till beslut 

 

Nämnden beslutar 

 

att förvaltningen återkommer med ett förslag till 

referensgrupp för de stadsmiljöprojekt som ligger inom 

nämndens geografiska ansvarsområde 

 

att därutöver anföra följande: 

 

Utmaningarna kring att ”få till” de nya 

stadsutvecklingsområdena på bästa sätt och garantera att 

nämndens ansvarsområden inte glöms bort eller åsidosätts, är 

stora. Vi ser gärna att referensgruppen fortsätter, men med ett 

vidare perspektiv, där även nya större 

stadsutvecklingsområden typ Albano  inkluderas. Det är 

viktigt för nämnden att kunna fördjupa sin kunskap samt 

omvänt – att referensgruppen kan komma med sitt lokala 

perspektiv. En referensgrupp är ett viktigt redskap för 

nämnden att hålla sig uppdaterad och engagerad. 

 
Reservation 2 

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten 

Jaime Barrios (V) reserverade sig mot beslutet till förmån för 

eget gemensamt förslag enligt följande. 

 

Förslag till beslut 

 

Nämnden beslutar att  

 

Att inte avveckla Referensgruppen för Norra Djurgårdsstaden 

Att utse suppleanter för de fem ledamöter som idag är 

tillsatta.   

 
Särskilt uttalande 

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten 

Jaime Barrios (V) anmälde ett gemensamt uttalande. 

 

Det är av största vikt att referensgruppen utvecklas i stället 

för avvecklas. Norra Djurgårdsstaden utvecklas i snabb takt 

och det är därför relevant att gruppen fortsätter att vara en 

påverkansgrupp med förslag på aktiviteter med mera samt ett 

forum för dialog med medborgarna i Norra Djurgårdsstaden.   
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